Se deja constancia que se revisaron ciento cuarenta y siete (147) participantes. 

La matriz con los estados de propuestas se adjunta a la presente acta y forma parte integral 
de la misma.  

Este documento se publica el día 16 de enero de 2026 en la plataforma de convocatorias 

www.convocatorias.ipcc.gov.co.